
VAKAR Ų LIETUVOS MUITININK Ų ASOCIACIJA 
 

VISUOTINIO NARI Ų ATASKAITINIO RINKIMINIO SUSIRINKIMO  
PROTOKOLAS 

 

2010-04-23 Nr. 10/04  

Klaipėda 

 

 Posėdžio pirmininkas A. Bluškis. 

 Posėdžio sekretorė N. Antanaitienė. 

 Dalyvauja VLMA 27 nariai iš 49 esančių narių. 

 

Svarstyta: 

 

1. 2009 metų VLMA veiklos ataskaitos pristatymas.  

� Ataskaitą pristatė VLMA pirmininkas A. Bluškis. 

2. 2009 metų VLMA finansinė ataskaita. 

� Ataskaitą pateikė Revizijos komisijos pirmininkė J. Locaitienė. 

3. Veiklos gairių (plano) 2013-2014 metams pristatymas. 

� Su VLMA 2013-2014 metų veiklos planu supažindino N. Antanaitienė. 

      4.  Naujosios valdybos ir VLMA pirmininko, Revizijos komisijos rinkimai. 

5.  Kiti einamieji klausimai. 

Nutarta: 

1. Patvirtinti 2009 metų VLMA veiklos ataskaitą. 

Balsuota vienbalsiai. 

2. Patvirtinti 2009 metų VLMA finansinę ataskaitą ir pritarti Revizijos komisijos 

rekomendacijoms. 

Balsuota vienbalsiai. 

 

3. 2013 - 2014 VLMA veiklos gaires (planą) neanalizuoti ir netvirtinti. VLMA veiklos gaires 

(planą) nuo šiol ruošti ir tvirtinti kas 2 metus per VLMA ataskaitinį – rinkiminį susirinkimą 

naujos valdybos kadencijai. 

Balsuota vienbalsiai. 

         

4. Patvirtinti naujai dviejų metų kadencijai esamą pilnos sudėties Revizijos komisiją, t.y. 

Jolantą Locaitienę, Danutę Jocienę ir Jurgitą Stanienę. 



 2 

Balsuota vienbalsiai. 

      VLMA pirmininko ir valdybos rinkimams balsavimui išdalinta 27 rinkiminių biuletenių. 

      Užpildyti gauti 27 biuleteniai. 

      VLMA pirmininku išrinkta Rima Loreta Zamkauskien ė. 

      Balsavo: už – 14 balsų. 

     

      Į naują VLMA valdybą išrinkti: 

1) Rima Loreta Zamkauskienė (už 25 balsai); 

2) Rasa Rentauskienė (už 23 balsai); 

3) Alvydas Nemura (už 22 balsai); 

4) Renata Takinienė (už 19 balsų); 

5) Edita Kriščiūnaitė (už 19 balsų); 

6) Diana Miškinienė (už 15 balsų); 

7) Lina Ubienė (už 15 balsų). 

 

5. Artimųjų netekties atveju pareiškiant užuojautą ar jubiliejaus proga sveikinant VLMA 

narius, užuojautas ar sveikinimus patalpinti VLMA internetiniame puslapyje. 

Pasiūlymui pritarė 26 nariai, 1 susilaikė. 

 

 

Pirmininkas      A. Bluškis 

 

 

Sekretorė      N. Antanaitienė  

 


